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Editörden… 
 
 
 

Toplumsal, ekonomik, kültürel ve çevresel etkileri nedeniyle turizm günümüzde disiplinlerarası bir 

alan olarak nitelendirilmektedir. Turizmin disiplinlerarası bir alan olarak incelenmesi, turizmin 

alanındaki gelişmelerin ve sorunların çok yönlü ve farklı bakış açılarıyla değerlendirilmesini de 

beraberinde getirmektedir. Bu bağlamdan hareketle Turizm Çalışmaları Dergisi farklı disiplinlerden 

(arkeoloji, coğrafya, gastronomi, hukuk, iktisat, iletişim, insan kaynakları yönetimi, kültürel miras, 

mimarlık, sanat tarihi, sosyal antropoloji, sosyoloji vd) turizmi çalışma alanı olarak kabul eden 

bilim insanlarına akademik bir platform sunmayı amaçlamaktadır. Bu noktada, yazım dili Türkçe 

ve İngilizce olan dergimizin yılda iki kez, açık erişimli elektronik bir dergi olarak yayın hayatına 

başlamasının onur ve gururunu sizlerle paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyduğumu belirtmek 

isterim.  

Turizm Çalışmaları Dergisi’nde, bilimsel alanyazını nesnel bakış açısıyla ele alan, bilimsel 

yöntemlere dayanarak turizm alanındaki gelişmelere ve sorunlara ölçümlenebilir ve uygulanabilir 

öneriler geliştiren, görgül ve derleme türü yazılara yer vermeyi amaçlamaktayız. Bu kapsamda ilk 

sayımızda; 

 

▪ Yozgat’ın Alternatif Turizm Potansiyelinin Belirlenmesine Yönelik Bir Alan Araştırması  

▪ Konaklama İşletmesi Çalışanlarının Algıladıkları Sosyal Desteğin İşe Bağlılık Düzeylerine 

Etkisi: Uzlaşabilirlik Kişilik Özelliğinin Aracılık Rolü  

▪ Turizmde Psikososyal Bileşenler: Yerel Halkın Algı, Tutum ve Davranışları  

▪ Tarihi Dönemler İçinde Niğde Kentinin Fiziki ve Kültürel Şekillenişine Genel Bir Bakış 

▪ Turizm Öğrencilerinin Kariyer Geleceği Algılarını Etkileyen Etmenlerin İncelenmesi 

 

başlıklı, turizmin disiplinlerarası bir alan olduğunu gösteren farklı alanlardaki çalışmalara yer 

verdik. İlk sayımızı yayımlamamıza destek olan değerli yazarlarımıza ve hakemlerimize katkıları 

için teşekkür ederim. Her disiplinden turizmi çalışma alanı olarak kabul eden bilim insanlarını da 

Turizm Çalışmaları Dergisi’ne katkıda bulunmaya davet ediyorum. 

Turizm alanında bir dergi yayımlama düşüncesi ilk ortaya çıktığı andan itibaren, desteklerini 

esirgemeyen Beypazarı Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof.Dr. Timur Gültekin’e, akademik 

bilimsel bir dergiyi yayın hayatına kazandırma coşkusunu ve zorluklarını benimle paylaşan editör 

yardımcısı Dr.Öğr.Üyesi Filiz Çetinkaya Karafakı’ya ve Öğr.Gör. Zeynep Sıla Özşen’e teşekkür 

eder, dergimizin başarılı bir başlangıç yaparak akademik dünyaya katkılarının sürekli olmasını 

dilerim. 

 

Dr.Öğr.Üyesi Özgür GÜLDÜ 

Editör 


